

Wyszczególnienie	Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) 2022	
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>SPÓŁKA KOMUNALNA WSCHOWA SPÓŁKA Z O.O.</b> <b>67-400 Wschowa Daszyńskiego 10</b> <b>Regon: 97805012400000</b>		
<b>A.Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>21 649 226,93</b>	<b>16 761 306,69</b>
– od jednostek powiązanych	0,00	80 716,74
I.Przychody netto ze sprzedaży produktów	21 197 564,31	16 368 850,42
II.Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie –)	-16 142,24	0,00
III.Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	129 647,88	18 829,77
IV.Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	338 156,98	373 626,50
<b>B.Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>20 810 518,12</b>	<b>16 689 470,69</b>
I.Amortyzacja	1 247 181,66	1 252 771,40
II.Zużycie materiałów i energii	3 336 221,07	4 130 360,13
III.Uслуги obce	6 658 819,20	2 463 043,39
IV.Podatki i opłaty, w tym:	696 284,43	725 349,93
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.Wynagrodzenia	6 803 893,74	6 040 211,75
VI.Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 699 085,68	1 551 059,54
– emerytalne	699 735,33	619 364,19
VII.Pozostałe koszty rodzajowe	186 068,36	323 432,52
VIII.Wartość sprzedanych towarów i materiałów	182 963,98	203 242,03
<b>C.Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	<b>838 708,81</b>	<b>71 836,00</b>
<b>D.Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>161 168,51</b>	<b>770 846,40</b>
I.Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.Dotacje	126 715,69	190 829,20
III.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.Inne przychody operacyjne	34 452,82	580 017,20
<b>E.Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>691 479,89</b>	<b>354 797,47</b>
I.Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	68 494,31	66 666,38
II.Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	81 683,14	0,00
III.Inne koszty operacyjne	541 302,44	288 131,09
<b>F.Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	<b>308 397,43</b>	<b>487 884,93</b>
<b>G.Przychody finansowe</b>	<b>46 531,46</b>	<b>81 407,50</b>
I.Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.Odsetki, w tym:	46 531,46	81 407,50
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.Inne	0,00	0,00
<b>H.Koszty finansowe</b>	<b>34 789,55</b>	<b>109 929,67</b>
I.Odsetki, w tym:	34 789,55	92 929,67
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.Inne	0,00	17 000,00
<b>I.Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	<b>320 139,34</b>	<b>459 362,76</b>
<b>J.Podatek dochodowy</b>	<b>148 867,00</b>	<b>79 017,00</b>
<b>K.Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	<b>171 272,34</b>	<b>380 345,76</b>